

Aanbesteding: Raamovereenkomst Levering Fiets- en Voetgangersgegevens
Aanbestedende Dienst: De Minister van Infrastructuur en Waterstaat handelend als aankoopcentrale voor het samenwerkingsverband Nationale Databank Wegverkeersgegevens, hierna te noemen NDW
Referentie: 22062023

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 UEA Vraag 3A

Vraag:

Dit is een ander UEA formaat dan gangbaar. Bij vraag 3A wordt gevraagd: "Is de ondernemer zelf of iemand die lid is van het bestuurs-, leidinggevend of toezichthoudend orgaan van de ondernemer of daarin vertegenwoordigings-, beslissings- of controlebevoegdheid heeft, om een van de hiervoor genoemde redenen veroordeeld bij onherroepelijk vonnis, welk vonnis niet later dan vijf jaar geleden is gewezen of dat expliciet een uitsluitingsperiode bevat die nog steeds van toepassing is?" Vervolgens wordt gesteld dat met JA geantwoord moet worden als deze uitsluitingsgronden niet van toepassing is.

Is dat juist?

Antwoord:

De UEA is een standaard document dat bij iedere Europese aanbesteding wordt gegenereerd. Wij hebben geen invloed op de vragen in de UEA.

Percelen: P1 Er is slechts 1 perceel
Beantwoord op: 6 jul. 2023
Label: Juridisch

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Beschrijvend document 4.4

Vraag:

Kunt u de Standaardformulieren in word-formaat beschikbaar stellen?

Antwoord:

Ja. Zie toegevoegde documenten in Tendered.

Percelen: P1 Er is slechts 1 perceel
Beantwoord op: 6 jul. 2023
Label: Proces

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Beschrijvend document 3.8

Vraag:

Is er geen maximum aan het aantal raamcontractanten?

Antwoord:

Nee.

Percelen:

P1 Er is slechts 1 perceel

Beantwoord op:

6 jul. 2023

Label:

Proces

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Beschrijvend document 3.6.1/3.6.2

Vraag:

Hier staat inschrijfdatum 24 juli. Dit moet toch 2 augustus zijn?

Antwoord:

Dit klopt, zie herziend document.

Percelen:

P1 Er is slechts 1 perceel

Beantwoord op:

6 jul. 2023

Label:

Proces

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Beschrijvend document 1.1

Vraag:

Begrijpen we goed dat alle aanbestedingsstukken normatief zijn?

Antwoord:

Ja dat klopt. Het model NOK is, zoals toegevoegd, informatief maar zal als basis dienen voor nadere invullingen van de opdrachten en wordt dan normatief.

Percelen:

P1 Er is slechts 1 perceel

Beantwoord op:

6 jul. 2023

Label:

Proces

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Inleverdatum

Vraag:

In het beschrijvend document van de EU aanbesteding staat een inleverdatum van 24-7-2023 en in Tendered 02-08-2023. Voor de zekerheid vraag ik het na. Welke datum is geldig?

Antwoord:

Zie vraag 4.

Percelen: P1 Er is slechts 1 perceel

Beantwoord op: 6 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Geraamde waarde in de aankondiging vd opdracht

Vraag:

In de vooraankondiging artikel II.1.5) Geraamde totale waarde staat

Waarde zonder btw: 7 000 000,00 Munt: EUR

In artikel II.2.6) Geraamde waarde staat

Waarde zonder btw: 700 000,00 Munt: EUR

Mogen wij aannemen dat het om het eerste bedrag gaat?

Wordt dit hele bedrag uitbesteed aan de gekozen deelnemers aan deze raamovereenkomst? Of is dit bedrag ook bestemd voor kosten van de NDW of andere stakeholders? Als dit zo is, wat is dan de verdeelsleutel?

Antwoord:

Het gaat om 7 000 000,00. Het is de totale contractwaarde voor alle opdrachten die middels mini competities worden uitgevraagd. Artikel II.2.6. wordt aangepast.

Percelen: P1 Er is slechts 1 perceel

Beantwoord op: 6 jul. 2023

Label: Inhoud